
Koenig & Bauer Press Consum DK ApS

Alstrup Allé 7, DK-8361 Hasselager

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2020

Annual Report for 1 January - 31 December 2020

CVR-nr. 35 83 00 30

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 15/4 2021

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 15/4 2021*

Morten Rasmussen
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 10
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 12
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 13
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Koenig & Bauer Press Consum DK ApS
Alstrup Allé 7
DK-8361 Hasselager

Telefon: + 45 52 27 73 77
Telephone:
E-mail: ah@kba-nordic.com
E-mail:

CVR-nr.: 35 83 00 30
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Stiftet: 1. april 2014
Incorporated: 1 April 2014
Hjemstedskommune: Aarhus
Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Morten Steen Rasmussen
Aage Haugaard Nielsen

Direktion
Executive Board

Aage Haugaard Nielsen

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
DK-3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge forbrugsvarer til trykkeribranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 221.425, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 201.090.

Selskabet har efter reorganisering i 2015 nu på 5. år i træk opnået et positivt resultat af den primære drift. I 2020 er der således realiseret et resultat før finansielle poster på DKK 451.325 mod DKK 406.310 i 2019.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Ledelsen anser årets driftsresultat som tilfredsstillende. Udsigterne for 2021 vil blive påvirket af den igangværende Corona virus krise, men i hvor høj grad afhænger selvklart af varigheden. Vi forventer et positivt driftsresultat for 2021.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Key activities

The principal activity of the Company is to sell consumables to the printing industry and any related business.

Development in the year

The income statement of the Company for 2020 shows a profit of DKK 221,425, and at 31 December 2020 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 201,090.

Following reorganization in 2015, the company has now achieved a positive result from its primary operations for the fifth consecutive year. Thus, in 2020 a profit before financial income and expenses of DKK 451,325 was achieved compared to DKK 406,310 in 2019.

The past year and follow-up on development expectations from last year

Management consider the result for the year to be satisfactory. The prospects for 2021 are impacted by the current Covid-19 situation but the degree of impact depends on the duration. Management expect a positive operating profit for 2021.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		2.553.748	2.536.015
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-2.102.423	-2.129.705
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		451.325	406.310
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	2	-158.925	-145.819
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		292.400	260.491
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-70.975	-61.020
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		221.425	199.471

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>	221.425	199.471
	221.425	199.471

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		0	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>		0	0
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		3.100.914	3.530.146
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		1.835.285	2.551.702
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		371.976	237.063
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		8.573	25.736
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		2.215.834	2.814.501
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		752.977	542.058
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		6.069.725	6.886.705
Aktiver <i>Assets</i>		6.069.725	6.886.705

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		160.000	160.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		41.090	-180.335
Egenkapital Equity		201.090	-20.335
Anden gæld <i>Other payables</i>		0	35.059
Langfristede gældsforpligtelser Long-term debt	4	0	35.059
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		12.111	544.020
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>		22.056	68.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.856.654	2.759.161
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		2.206.299	2.638.572
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		53.812	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	4	1.543.462	861.372
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		174.241	0
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		5.868.635	6.871.981
Gældsforpligtelser Debt		5.868.635	6.907.040
Passiver Liabilities and equity		6.069.725	6.886.705
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	5		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	6		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	160.000	-180.335	-20.335
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	221.425	221.425
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	160.000	41.090	201.090

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020 DKK	2019 DKK
1 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	2.051.492	2.099.363
Pensioner <i>Pensions</i>	30.000	0
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	20.931	30.342
	2.102.423	2.129.705
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	5	5
2 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	37.417	0
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	51.014	56.557
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	70.494	89.262
	158.925	145.819
	2020 DKK	2019 DKK
3 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	53.812	0
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	17.163	61.020
	70.975	61.020

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

4 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Anden gæld Other payables		
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	0	35.059
Langfristet del <i>Long-term part</i>	<u>0</u>	<u>35.059</u>
Øvrig kortfristet gæld <i>Other short-term payables</i>	1.543.462	861.372
	<u>1.543.462</u>	<u>896.431</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020	2019
	DKK	DKK
5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Pant og sikkerhedsstillelse		
<i>Charges and security</i>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser i form af virksomhedspant: <i>The following assets have been placed as security with bankers</i>		
Driftsmateriel, lagre og fordringer, hvis samlede regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 4.936 pr. 31. december 2020. <i>Property, plant and equipment, inventories and trade receivables at a total carrying amount of TDKK 4,936 per 31th December 2020.</i>	750.000	750.000
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Lejeforpligtelser, uopsigelighed 6 måneder <i>Lease obligations, period of non-terminability 6 months</i>	135.000	134.886

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Koenig & Bauer DK A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of Koenig & Bauer DK A/S, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on un-earned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Anvendt regnskabspraksis
